[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.06.2019 N 539
Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Камышловского городского округа
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 27.04.2017 №295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 14.03.2019 №164-ПП «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области», в целях определения условий и порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Камышловского городского округа, администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

положение о размещении нестационарных торговых объектов на территории Камышловского городского округа (прилагается);

состав комиссии для проведения аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Камышловского городского округа (прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в сети Интернет.
3. Признать утратившим силу порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Камышловского городского округа, утвержденных постановлением главы Камышловского городского округа от 27.05.2016 года №578.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
Глава Камышловского городского округа                           А.В.Половников